
Projekta nosaukums: Studentu iesaistes veicināšana izmantojot kvalitatīvas mākslīgā intelekta vadītas
kvalitātes nodrošināšanas darbības
Vienošanās par projekta īstenošanu numurs: 2020-1-LV01-KA203-077578
RTU Projektu reģistra numurs: 4382
Projektā paveiktais periodā 01.03.2022. - 31.10.2022.:

 
Projekts Qual-AI-ty Engagement tuvojas finiša taisnei, un projekta rezultāti ir gandrīz gatavi izplatīšanai. 
 
 
26. un 27.septembrī Rīgā norisinājās Qual-AI-ty Engagement projekta partneru tikšanās, lai apspriestu projekta
kopējo virzību. Tikšanās laikā partneri prezentēja savus plānus projekta noslēgšanai: 
 
Pirmkārt, Rīgas Tehniskā universitāte iepazīstināja ar konceptuālo modeli studentu iesaistei sabiedrībā, kas
sastāv no četrām dimensijām (mācību/apmācību kvalitāte, saistoša/iekļaujoša vide, laba vadība/pārvaldība un
atbilstība/atbilstība mērķiem). Šis modelis integrē dažādas apakšdimensijas un rādītājus, pamatojoties uz
iepriekšējo darbību rezultātiem, piemēram, BootCamp. 
 
Otrkārt, Tventes universitāte iepazīstināja ar uz mākslīgā intelekta balstīta risinājuma izstrādi Qualia - intervijas
palīgs. Šis Qualia palīgs spēj intervēt lielu dalībnieku skaitu, vadīt interviju un mācīties no ievades. Šis rīks
nodrošinās universitātēm jaudīgu rīku kvalitatīvu datu vākšanai, apstrādei un vizualizēšanai. 
 
Treškārt, MCAST (Maltas Mākslas, zinātnes un tehnoloģiju koledža) iepazīstināja ar Qualia izmēģinājuma
plānu. MCAST ieviesīs un uzraudzīs rīka darbību ar 225 studentu mērķauditoriju. Ar šo aktivitāti projekts varēs
parādīt mākslīgā intelekta rīka ietekmi. 
 
Ceturtkārt, ACEEU izklāstīja rīcības plāna izstrādes plānu — dokumentu kvalitātes nodrošināšanas aģentūru un
vadības un kvalitātes nodrošināšanas biroju konsultēšanai par mākslīgā intelekta risinājuma ieviešanu un to, kā
tas var novērtēt un atbalstīt augstākās izglītības iestāžu studentu iesaistīšanas stratēģijas. izglītības iestādēm. 



 
Visbeidzot, konsorcijs vienojās rīkot apmācību pasākumu Briselē 2023. gada februārī. Šis pasākums pulcēs
kvalitātes nodrošināšanā ieinteresētās puses, studentus, akadēmiķus, kā arī administratīvo un atbalsta personālu
augstākajā izglītībā. 
 
© Rīgas Tehniskā universitāte 2024
Publicēts RTU mājas lapā 31.10.2022.
 
Studentu iesaistes veicināšana izmantojot kvalitatīvas mākslīgā intelekta vadītas kvalitātes nodrošināšanas darbības 01.03.2022.-31.10.2022. |
Rīgas Tehniskā universitāte 
https://www.rtu.lv/lv/universitate/projekti/atvert-publicitati/9368

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

